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e-FIORE Naturalny olejek eteryczny BERGAMOTOWY 10 ml
 

Cena: 16,08 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 10 ml

Postać olejek

Producent/
Dystrybutor

e-fIORE

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Naturalny olejek bergamotowy otrzymuje się z owoców cytrusowego drzewa bergamotowego. Najcenniejszy olejek
uzyskuje się poprzez proste wyciskanie skórek dojrzałych owoców, najlepiej tych które nie opadły jeszcze na ziemię. Owoce są
niejadalne, pozyskuje się z nich tylko olejek. Olejek bergamotowy jest doskonałym antyseptykiem i znajduje szerokie zastosowanie w
terapii wszelkich infekcji oraz działanie łagodzące napięcia nerwowe, stresy, emocje, stany depresji i melancholii. Może być pomocny
przy „powrocie do siebie” po chorobie psychicznej lub fizycznej. Ogranicza aktywność wirusa opryszczki, wywołującej tzw. zimno. Jego
zapach pobudza umysł do pracy, orzeźwia i odświeża-rozjaśnia umysł. Jak wszystkie olejki cytrusowe, jest światłoczuły i nie należy go
stosować podczas opalania lub wystawiana skóry na promienie UV. Właściwości Antydepresyjne, antyseptyczne, uspokajające,
tonizujące, dezodoryzujące Sposób użycia - inhalacja - dodatek do olejków bazowych - naturalne aromatyzowanie powietrza, parowa,
mokra - sauna: sucha, mokra, parowa - masaż w własnym zakresie - aromatyczna kąpiel - opary o zapachu bergamotki podczas kąpieli 
Przeciwwskazania Należy unikać kontaktu z oczami. Nie używać na skórze wystawianej na działanie promieni słonecznych UV. Nie
stosować wewnętrznie (doustnie). Dla przyszłej Mamy Brak przeciwwskazań Zapach Świeży, cytrusowy Przechowywanie
Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. 
Składniki Citrus Bergamia Peel Oil Expressed, Citral*, Geranil*, Linalool*, Limonene* *naturalny składnik olejku eterycznego Pojemność
10ml, Butelka z ciemnego szkła Kraj pochodzenia Hiszpania Informacje dodatkowe Olejki należy przechowywać w chłodnym miejscu z
dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz zakręcać pojemnik bezpośrednio po jego użyciu. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Najmniej trwałymi olejkami są olejki cytrusowe, które można przechowywać do 18-stu miesięcy. Olejki
korzenne, drzewne są najtrwalsze a ich okres przydatności może wynieść do czterech lat. Olejki, które z czasem stają się mętne nie
nadają się już do użycia. Producent / Podmiot odpowiedzialny CATARINA CONTRACT Sp. z o.o. Rolnicza 15 42-240 Rudniki 
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